
Název ubytovacího zařízení 
Typ 
zařízení Počet pokojů Booking hodnocení Počet recenzí Google hodnocení Počet recenzí 

Tripadvisor 
hodnocení Počet recenzí 

CYKLOHOTEL STARÝ MLÝN Hotel **** 11 až 50 8,7 473 4,5 531 4,5 4 

HOTEL VILLA REGENHART Hotel **** 11 až 50 8,8 456 4,4 540 4 88 

HOTEL SLOVAN Hotel **** 11 až 50 8,1 53 4,2 690 3,5 46 

Výše je uveden vzor správného zpracování dat. Jde o to, aby všechna data byla zpracována jednotně  

 

Níže je uvedeno nesprávné zpracování dat.  

Zkontrolujte svá data a případně upravte 

HOTEL TAVERNA Hotel * 11 až 50 8,6 158 4,3 39 nehodnoceno   

Vždy musíte najít hotel, kde je hodnocení za Booking, Google i Tripadvisor současně.  

 

HOTEL GOLF RESORT Hotel **** 10 a méně 9,1 119 4,6/5 207  Fantastické  4,5/5 7 

Vždy uvádějte jen číslo hodnocení bez lomítka z kolika možných. Neuvádějte slovní hodnocení typu Fantastické apod. 

 

BOSCOLO HOTEL CARLO IV. 
Hotel 
***** 101 a více 8,7 3312 4,6/5 1,9 tis. 4,5/5 3,7 tis. 

Vždy uvádějte přesné celé číslo o počtu recenzí. Neuvádějte tedy 1,9 tis ale např. 1900. 

 


